ergo pacti et dco agni9 dei fac
 dos q missa celebrat tradat ei
 corp9 meu ut fide ste etie defen
 dat **E**go ero i eo r'p'e i me **E**go
 mstrabo ei auxiliu r' robur et m
 tendu eu flama caritatis mee ut
 nichil velut n' me nichil timeat n'
 me dm pui **P** si forte fuit d ca
 po et ibi pro honoe meo et fide
 mea defendenda supsit milicia ni
 chilomin9 ei pdest si dtencio fuit
 rea **E**go dem q d od loco su p
 potencia mea et oes m' dtencio
 ne rea et volutate bo place pnt
Ego aut su caritas et null9 ad
 me venire p' n' q habeat car
 tate **E**t id null' p'cipio h' face
 quod don e q tuc puerim ex ti
 more **S**z scd9z velle sic assume
 milicia ut don e m' place pos
 set **D**ignu quippe eet ut sicut p
 supbia a vea p'fessioe milicie
 excessu e sic p huilitate ad ve
 milicie cultu se r'uti velle onderet
Cps ver9 apator et rex beng
 ne et huilit ut p' et fr' et dno
 monet milites q r'utant ad eu
 narrado penas quas pass9 e p
 eis et pmitte do illis i' stpediu si
 r'utant qnz pma gl'ofa celestia
Ego su ver9 **C**apl' xxx vi
 rex et null9 e dign9 v'ori
 rex n' ego **A** me e ois ptas **M**ut
 ego q iust9 et misericors su mo
 neo eos ut grat misericordia mea
 ne iueiat eos iusticia mea q est
 stabilis sicut mos ardes q ignis
 horribilis q contruū subita q si
 arc9 extens9 ad sagittandu **E**go
 moneo eos tplicu pmo sicut p'
 filios ut r'utant ad me q ego p'
 et creator eoru su **R**eutant et da
 ho asp'ionu quod paeno iure debet m
 eis t'euertantur quia h'z r'

licet q̄tēpt̄ sū actū cū gaudio sus-
cipiā eos et occurrā eis cū caritate
Secūdo rogo eos sicut frat̄ ut
recordent̄ vulnera ^{meorū} q̄ reu-
tant̄ ad me et ego suscipiā eos si-
cut frater **3^o** rogo ut dñs ut fū-
tant̄ ad me dñm suū cui dederūt
fidē cui obsequiū tenēt̄ et iuramē-
to se obligauerūt Ergo o milites
rūtini ad me prem̄ vrm̄ q̄ ad car-
tate educti vos **C**onsideate me
frēm vrm̄ p̄ vobis et vobiscū fac-
tū filēm **R**eūtini ad me p̄m̄
dñm **I**nhonestas quippe magna
ē alij dñō dāt̄ fidē et alij obsequiū
vos em̄ m̄ deditis fidē q̄ defen-
ditis fidē catholicā et etiā me
ad q̄ miseris subueniretis et ecce meo
dñico datis obsequiū **P**epom-
tis etiā vexillū meū et vexillū
dñici erigitis **E**rgo milites rō-
te ad me cū vob̄ humilitate quia
me p̄ supbia discessistis **S**i n̄
durū vobis videt̄ aliquid p̄ me
pati q̄sideate q̄ ego fer̄ vrm̄ pro
vobis **E**go iū p̄t̄ vos sanguino
lētis pedib̄ ad crucē **E**go habui
p̄t̄ vos man̄ q̄ et pedes p̄fectos
Ego nulli mēbro meo p̄cepti pro
vobis et tñ h̄o totū negligētis r̄-
cedēdo a me **R**edite ergo et da-
bo vobis ī auxiliū tria **P**rimo
fortitudinē q̄ dñicos corpales
2^o magnānitātē quia nihil n̄ me
timebitis quia delēbile videbi-
tis vobis pro me labōare **3^o** da-
bo sapiētiā q̄ intelligētis verā fi-
dē et devolūtātē **E**rgo redite
et state virilit̄ **E**go em̄ q̄ moneo vos
sū ille cui ageli seruiūt q̄ p̄ces
vros obediētes libedū obediē-
tes vob̄ iudicū et supbos hūilia-
ui **E**go sū p̄m̄ ī bello p̄m̄ ī
passione sequi ergo me ne sicut

Aptea boni milites soluite p̄m̄
cera ab igne dissoluam̄ **E**ur v̄
studitis promissionē vram̄ tur-
iuramētū q̄tēptis **N**āquid ego
minor et dignior sū amico vro
pali **Q**ui si dante fidē solutus
m̄ aut̄ datori vite et honoris con-
suatoī sanctatis nō redditis pro-
missū **E**t si nō sufficitis q̄e saltē
conem̄ volūtate **E**go n̄ q̄pati-
ēs futuri v̄e q̄ diabol̄ opp̄mt̄
vos volūtate r̄cipiā p̄ ope **S**i
vob̄ reditis ad me cū caritate labo-
rate cū p̄ fide ecclesie mee et ego
cū oī exercitu meo sicut p̄t̄ pater
occurra vobis et dabo vobis pro-
p̄mo quāq̄ bona **2^o** p̄mo honor et
n̄q̄ nūq̄ r̄tedet de auditu v̄o **3^o**
facies et gloria dei nūq̄ r̄tedet a
visione uestra **3^o** laus dei nūq̄
r̄tedet de ore v̄o **4^o** aīā v̄rā ha-
bebit oīa q̄ desiderābit et nihil a-
liud desiderābit n̄ q̄ habet **5^o** nū-
q̄ sepabim̄ a me deo v̄o si sine fi-
ne durabit gaudiū et sine finem
gaudio coniet̄ aīā v̄rā **E**re om-
lites talis est tribuādo v̄rā si fidē
meā defenditis et p̄ honorē meo
p̄t̄ p̄t̄ labōatis **R**ecordem̄ si
intellātis ē vobis q̄ ego paties in
vos sū et q̄ d̄feris in talē q̄tume-
liā quālē vosipi a v̄s nō coulet̄
pati **S**ed licet ego oīa expotē-
mea possū et licet iusticia clamat
sup̄ vob̄ v̄ndictā ad huc tñ miā mea
que ē a sapiā et bonitate p̄ct̄ v̄-
bis p̄t̄ea queite m̄az **E**t caritate
n̄ prebeo illi eā a quo rogari
humilit̄ debere **Capl̄ xxxviii**
Ch̄ps ondit̄ ip̄ glōse boni et iusti
milites r̄cipiūt ad celestē gloriā
p̄ exēplū v̄m̄ aīe boni militis de
functi cui occurrebat ageli ad
iubilo et tota trinitas ad iustis
gaudio **Capl̄ xxxviii**

appator xps loqt ad pponfa d
 Dixi tibi prius de fine et pena
 militis q pmo rressit a militia
 ni pffessa **N**uc ergo dico t p fili
 tudine qz alie spualia no posses
 intellige de gloria et honoe illo
 q virilu militia vera p dcepit
 et curulu qstinauit **I**ste amicus
 me q ai venit ad fine vite sue et
 aia de corpe eruret stati qudq
 legiones angeloru mittebant i
 occurfu ei **I**nt quos venerut
 diuabiles demones ut aliquid
 sui uris duerit q aiaz illa q
 plem malicia su et ab ea nudq
 cessat **T**uc aut vna vox clare z
 luade somit d celo d **N**uq no
 ste e q se ad volutate tua all
 gant et ea pste ampleuit **E**t nuc
 pa ad psonalu vnt i intellige
 et qstia sua ve ego su **D**e inde
 tres voces stati audiebat vna
 expte deitatis dices ad aiaz **A**u
 ergo es filius me q et volutate
 pris tu feasti **V**eni ergo nuc ad
 me potetissimu creatore tuu et
 dulcissimu prem **A**bi em debe
 etna heditas qz filii es **A**bi de
 bet heditas pris qz ei obedisti **V**e
 ni q dulcissime ad me et ego rri
 pia te cu gla z honoe **S**ecunda
 vox audiebat expte humanitat
 dices frat mi veni ad me frem tu
 u ego em optuli me pro te d bel
 lu ego fudi sanguine meu pro te
 veni q ad me q securu fuisti vo
 lutate mea veni ad me qz repen
 disti sanguine pro sanguine q pat
 fuisti dae morte p morte et vita
 p vita **I**deo tu q seqbaris me in
 vita tua veni nuc d vita mea et
 gaudiu meu quod no fmet **V**ea
 al em te qstior frem meu **T**ra
 vox audiebat expte spūs st qui
 nuq no ego te creavi et dedi t corpe i aiaz